
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Zlatý květ]
					
				

							
											
							Knihy
	Knihy
	Hudba ke stažení
		Patřit sám sobě






	Blog
	Akce
	Knižní akce
	Fotogalerie



	Kdo jsem
	Kdo jsem
	Spolupracuji
	V médiích
	Pro autory



	Kontakt
	Eshop
	
	

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		[image: ]
				
					

										sledujte

									

				
Jít nakupovat
[image: ]

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Rozhovor o knize PATŘIT SÁM SOBĚ
									
	
					Hudba Velryba
									
	
					Chráněno: Hudba-patřit sám sobě
									
	
					Přestaňte se snažit
									
	
					Můj učitel husky
									



		
Rubriky

				Blog

	Kořeny ženské spirituality

	Mužství

	Nezařazené

	Překlady

	Rozhovory




			
	

		

	





	


			
				

	
		Zlatý květ s.r.o.
			Mgr. Monika Tomíčková, jednatelka



Email: obchod@zlatykvet.cz

Eliášova 1, Praha 6 – 160 00

IČO: 061 02 832   DIČ: CZ 061 02 832

Bankovní spojení: 2401225146/2010 Fio banka







		


Chcete dostávat novinky? To máme radost!



  
    
      
        

        
          
            
              
                
              

            

            
              
                
              

            

          

          
          
          
            Přihlásit se k odběru
             




 
          

        

      

      
        
          Děkujeme za Váš zájem!

          Přihlásili jste se úspěšně k odběru newsletteru a dostanete od nás potvrzovací email. :)

        

      

    

  




[image: ]



	





		
				
					
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	

					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















